

令和7年第3回神奈川県議会定例会

提 出 議 案 説 明 附 属 資 料

(11 月 25 日 提 案 分)

環 境 農 政 局

目

次

ページ

1	神奈川県立花と緑のふれあいセンター条例 新旧対照表……………	1
---	--------------------------------	---

新旧対照表

1 神奈川県立花と緑のふれあいセンター条例（平成18年神奈川県条例第68号）

改 正		現 行	
別表（第12条関係）		別表（第12条関係）	
1 入園料金		1 入園料金	
区分	利用料金 の上限額	区分	利用料金 の上限額
20歳以上65歳未満の者（学生及び高校生（中等教育学校の後期課程に在学する者を含む。以下同じ。）を除く。）	1 人 に つ き 1,500 円	20歳以上65歳未満の者（学生及び高校生（中等教育学校の後期課程に在学する者を含む。以下同じ。）を除く。）	1 人 に つ き 1,010 円
学 校 生 20歳未満の者（小学生（義務教育学校の前期課程に在学する者を含む。以下同じ。）及び中学生（義務教育学校の後期課程及び中等教育学校の前期課程に在学する者を含む。以下同じ。）を除く。）	同 1,200 円	学 校 生 20歳未満の者（小学生（義務教育学校の前期課程に在学する者を含む。以下同じ。）及び中学生（義務教育学校の後期課程及び中等教育学校の前期課程に在学する者を含む。以下同じ。）を除く。）	同 760円
6 5 歳 以 上 の 者		6 5 歳 以 上 の 者	
小 学 生 及 び 中 学 生	同 800円	小 学 生 及 び 中 学 生	同 500円
備考（略）		備考（略）	
2 会議室利用料金		2 会議室利用料金	
区分	利用料金 の上限額	区分	利用料金 の上限額
会 議 室	1 500円	会 議 室	1 110円
	時 間 に つ き		時 間 に つ き
備考（略）		備考（略）	
3 駐車場利用料金		3 駐車場利用料金	
区分	利用料金 の上限額	区分	利用料金 の上限額
普 通 自 動 車	1 1,000 回 に つ き 円	普 通 自 動 車	1 520円
			回 に つ き 円
大 型 自 動 車	同 3,000 円	大 型 自 動 車	同 1,570 円
備考（略）		備考（略）	